PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2008

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

CLÁUDIA MARA GOULART  BRASIL,  Prefeita  Municipal  de  Santa  Margarida  do  Sul,
através da Secretaria da Administração e Fazenda, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Edital  de  Concurso  nº001/2008,  TORNA PÚBLICO o presente  Edital,  para  divulgar  o  que
segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO para provimento dos
cargos  de  Agente  Administrativo,  Agente  de  Combate  as  Endemias,  Farmacêutico  e
Bioquímico,  Fiscal  Municipal  de  Obras  e   Tributos,  Médico  Clínico  Geral,  Médico
Ginecologista e Obstetra, Médico Pediatra, Odontólogo, Pedagogo, Professor de  Educação
Infantil,  Professor  Séries Finais  do Ensino Fundamental  – Matemática,  Professor  Séries
Iniciais,  Técnico  de  Enfermagem  e  Técnico  em Contabilidade, realizado  neste  Município,
conforme relatório de notas com a respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital e
encontra-se afixado no Painel  de Publicações da Prefeitura  Municipal,  bem como,  em caráter
meramente  informativo,  na  internet,  pelos  sites:  www.objetivas.com.br e
www.santamargaridadosul.com.

2. O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do CONCURSO PÚBLICO para provimento
dos cargos de Motorista de Veículos Leves, Motorista de Veículos Pesados, Operador de
Máquinas e Zelador,  conforme relatório de notas que faz parte do anexo deste Edital, encontra-
se afixado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet, pelos sites: www.obietivas.com.br e www.santamargaridadosul.com.

  2.1. PERÍODO  DE  RECURSO  —  Os  candidatos  interessados  em  interpor  recurso,
relativamente  ao resultado  ora  divulgado,  poderão  fazê-lo,  em conformidade  com o  Edital  de
Concurso n° 001/2008, Capítulo VIII, nos dias 18 e 19/06/2008, e deverão ser protocolados junto
a Prefeitura Municipal de Santa Margarida do Sul, em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Santa Margarida do Sul, 17 de junho de 2008.

CLÁUDIA MARA GOULART BRASIL

                                                                     Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

VALDIR DA ROSA SILVEIRA
Secretário Municipal de Administração e Fazenda - interino

Anexo I - Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

Anexo II - Relatório de Notas da Prova Prática. CLIQUE AQUI!

1

http://www.objetivas.com/docs/008_2008_anexo_relatorio_notas_pp_sta_margarida_sul.pdf
http://www.objetivas.com/docs/008_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_sta_margarida_sul.pdf
http://www.obietivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/